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PRESSMEDDELANDE 2001-04-25

ISHOCKEY-VM DYGNET RUNT - FÖRSTA TOTALA SATSNINGEN
PÅ MULTIMEDIER I SVERIGE

Under ishockey-VM 2001 i Tyskland utnyttjar Modern Times Group MTG AB för första gången alla sina
distributionskanaler.
Som ett led i Viasats digitala satsning visas ishockey dygnet runt.
Tre Kronor och de andra landslagen kan ses på TV3, på Viasat Sport samt på tre Hockey Xtra-kanaler.
Ishockey-VM kan också följas via Everyday.TV, Internet, mobiltelefonen, på text-TV eller med en
handdator.
– Ishockey-VM är det allra viktigaste i vårt breda sportutbud, då är det naturligt att låta ishockeyälskarna ta del av de
möjligheter digital-TV ger och samtidigt göra allt innehåll tillgängligt i alla våra övriga nya medier, säger Hans-
Holger Albrecht, VD och koncernchef MTG.
Parabolhushåll med digital-TV-dekoder från Viasat får det absolut största utbudet, däribland tre Hockey Xtra-
kanaler som sänder dygnet runt:

• Höjdpunktskanalen – Hockey Xtra 1 visar kontinuerligt kortare sammandrag med alla höjdpunkter.
• Bakom kulisserna-kanalen – Hockey Xtra 2 sänder intervjuer, reportage och spelarporträtt. I samarbete med

Svenska Spel sänds ett tio minuter långt spelprogram klockan 13:00, 14:00, 15:00 och 16.00.
• Favorit i repris-kanalen – Hockey Xtra 3 visar alla direktsända matcher på TV3 och Viasat Sport med en

fördröjning på en minut. Därmed är det enkelt att snabbt se om mål, målchanser med mera. Tre Kronors
matcher går också i repris i sin helhet.

Digital-TV-hushållen får också, genom den Interaktiva TV-portalen Everyday.TV, tillgång till nyheter,
laguppställningar, information om spelarna, resultat och tabeller, fakta om arenorna samt information om kommande
matcher och specialprogram på digital-TV.
MTGs nya affärsområde New Media ansvarar för Everyday.TV, liksom för övriga interaktiva tjänster i samband
med ishockey-VM: Internet-portalen Everyday.com har fokus på Tre Kronor, med nyheter, fakta, streaming video,
chat och debatt. Från Everymobile.com finns det tre olika SMS-paket att prenumerera på, bland annat för att få
periodresultat i Tre Kronors matcher, matchresultat och spelarnas kommentarer. Genom Everytext finns nyheter och
fakta på text-TV. Det går även att följa nyheter och fakta via handdator.
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